令和４年１２月２３日

　教員及び研究者　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　研究戦略部長
川 畑　順 一

経済安全保障重要技術育成プログラムに関する意向確認について（依頼）

　標記のことについて、本年度の研究開発課題の公募がなされているところですが、現時点の状況を把握したいので、（１）研究代表者として応募の意向がある、又は（２）他機関が応募する研究開発課題の研究分担者として参画の意向がある場合は、事前に下記の事項について、メールにて令和５年１月１３日までにご連絡くださるようお願いいたします。
（公募情報）　http://jigyoka.aip.nagoya-u.ac.jp/contents/3946.html
　　　　　　　　http://jigyoka.aip.nagoya-u.ac.jp/contents/3945.html

記

１．研究開発構想名
２．研究開発課題（※）
３．研究代表者名／機関名／所属名
４．応募予定時期
５．「研究代表者として応募」・「研究分担者として参画」の別

（※）現時点で未定の場合は空欄で差し支えありません。
以上

＜連絡先＞
研究戦略部研究安全管理課　宇津野
E-mail：utsuno.minoru@adm.nagoya-u.ac.jp
TEL：052-789-3965　内線8625（東山）